
  38ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 9 juin 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RESULTATS OFFICIELS LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1A) CAT. L1: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 103 17255 Schwyter Severin Belpberg RTZ Honda CRX 16V     1589 *3:21.53 3:30.11 +10

(1B) CAT. L1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 119 20600 Schranz Michael Wilderswil Bödeli RC Honda Integra type R     1797 3:00.36 *2:59.39
2 112 20315 Graf Roland Brunnadern Honda Integra     1800 3:04.02 *3:01.77 +02.38
3 115 17256 Hulmann Valère Court Renault Clio  16V     1998 3:01.45 +10 *3:02.73 +03.34
4 117 20020 Müller Jurg Saint-Gall Renault Clio Sport     1997 3:03.70 *3:02.81 +03.42
5 120 30263 Stergriadis Ioannis Dübendorf Honda Integra     1797 3:07.08 *3:04.16 +04.77
6 118 17259 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Renault Clio RS     1998 *3:04.24 3:04.83 +04.85
7 116 20454 Leuenberger Bruno Wilderswil Bödeli RC Renault Clio     1998 3:06.82 *3:04.64 +05.25
8 111 20029 Good Romain Schönholzerwilen Opel Kadett     1997 *3:08.72 Eliminé +09.33
9 122 17254 Maillard Marcel Epauvillers Epauvillers Motor's BMW 318 IS     1795 3:36.41 *3:31.68 +32.29

(1C) CAT. L1: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 131 17253 Hürlimann Christophe Epauvillers Epauvillers Motors BMW 325     2500 *3:17.42 3:19.00
2 132 17251 Morgenegg Philippe Mühleberg Opel Corsa OPC     1587 3:21.23 *3:19.45 +02.03

(2A) CAT. L2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 202 17261 Mani Patrick Oberhofen Peugeot 106 Rallye     1292 3:11.35 *3:10.32
2 203 30062 Pichler Karl Villnachern Citroën AX GTI     1360 3:14.59 *3:14.46 +04.14
3 201 17257 Jacot Philippe Cortaillod Peugeot 106 Rallye     1294 Eliminé *3:14.95 +04.63
4 204 30543 Ballmer Eric Lausen 1 Suzuki Swift GTI     1298 3:17.81 *3:16.63 +06.31
5 205 30544 Ballmer Hugo Lausen 1 Suzuki Swift GTI     1298 3:17.53 *3:16.66 +06.34

(2B) CAT. L2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 211 20380 Enget Peter Uebeschi MLP Racing Opel Corsa     1420 *3:02.48 3:05.57
2 215 17265 Neury Alain Salins Ecurie 13-Etoiles Peugeot 106 16V     1600 3:07.99 *3:05.19 +02.71
3 214 20231 Meier Michael Hallau 1 Honda Civic CRX     1595 3:08.94 *3:06.88 +04.40
4 212 20661 Haenggi Philippe Moutier Citroën Saxo VTS     1587 3:21.85 *3:18.09 +15.61
5 218 17264 Wohlschlag Fabien Petit-Lancy Honda Civic CRX     1595 3:22.43 *3:21.66 +19.18
6 219 17258 Nyffenegger Lukas Neunkirch 1 Honda Civic CRX     1595 *3:34.25 3:34.94 +31.77

(2C) CAT. L2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 223 17260 Bürki René Amsoldingen Renault Clio     1997 3:01.67 *2:57.20
2 225 20417 Scherrer Ruth Lachen BMW 318 IS     1796 *3:02.60 3:08.12 +05.40
3 226 20284 Schumperli Raphaël La Neuveville Renault Clio     1998 3:06.06 *3:02.70 +05.50
4 222 17262 Bürki Martin Amsoldingen Alfa Romeo 75     1961 3:07.48 *3:05.87 +08.67
5 228 33958 Icmen Josef Bienne Opel Astra GSI     1997 3:10.43 *3:06.39 +09.19
6 224 20582 Moser Christian Herbligen RTZ BMW 318 IS     1798 Eliminé *3:09.71 +12.51
7 221 20096 Bering Michael Le Locle VW Golf     1780 *3:16.39 Eliminé +19.19
8 227 30156 Gunziger Patrick Orpond Opel Kadett GSI     1997 3:21.22 *3:18.53 +21.33
9 229 17252 Humbert Alex Mühleberg Opel Astra OPC     1996 3:23.38 *3:22.98 +25.78
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(2D) CAT. L2: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3
1 235 20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Quadrifolio BMW M3     2300 2:56.23 *2:54.46
2 231 20135 Brantschen Iwan Randa VW Polo G40     2162 2:57.73 *2:55.79 +01.33
3 233 20605 Grosz Tomas Würenlos VW Polo G40     2162 3:02.81 *3:01.97 +07.51
4 234 31304 Müller Yann Cerneux-Péquignot Scuderia Tayfin BMW M3     23013:04.31 *3:02.84

+08.38
5 232 20563 Ferreira Grégory Moutier VW Polo G40     2162 Eliminé Eliminé - -

(2E) CAT. L2: CLASSE PLUS DE 3000 cm3
1 245 30397 Pilia Quilian Vessy Ecurie La Meute Subaru Impreza GT     3390 *2:50.86 2:52.05 +10
2 241 30553 Binggeli Christian Thönex Ecurie 4-Anneaux Ford Escort Cosworth     3388 *3:00.42 3:01.74 +09.56
3 243 17266 Jacquemet Sébastien Conthey Ecurie 13 Etoiles Porsche 911 Carrera     3598 3:08.98 *3:05.68 +14.82
4 246 30782 Rubbi Michel La Sagne Ecurie Performance Subura Impreza STI     3390 *3:06.25 3:07.66 +15.39
5 244 20583 Maurer Théo Niederhünigen RTZ VW Golf G60     3060 3:11.20 *3:11.17 +20.31
6 242 20094 Comparato Luca Liebefeld Nissan 350Z     5947 3:19.74 *3:14.42 +23.56

(MA) CAT. L2: CLASSE "MINI"
1 251 20369 Bueler Roger Sattel Mini Cooper S     2717 2:49.92 +10 *2:49.37
2 255 20489 Mächler Albin Wangen Mini Cooper S     2717 2:55.05 *2:54.51 +05.14
3 256 20158 Zwahlen Nadine Pfyn Mini Cooper S     2717 2:56.15 +20 *2:56.51 +07.14
4 252 20018 Jücker Jürg Saland RCU Mini Cooper S     2717 *2:57.20 2:57.82 +07.83
5 254 20598 Kuriger Armin Siebenen Mini Cooper S     2717 *2:58.01 Eliminé +08.64
6 253 20249 Juple Dominique Bauma Lugano RT Mini Cooper S     2717 3:00.56 *2:59.75 +10.38

(RA) CAT. L2: CLASSE "ROADSTER" (Toutes classes confondues)
1 262 17273 Guélat Philippe Fahy Lotus Exige     1796 2:49.00 *2:46.58
2 263 30105 Miglierina Edi Nidau Ecurie Biennoise Lotus Elise     1796 3:03.57 *3:01.58 +15.00
3 266 17272 Paulmichl Cordelia Mooseedorf 1 AR-Team Opel Tigra Twin-Top     1800 3:39.24 *3:34.43 +47.85
4 261 17271 Burkhalter Daniela Mooseedorf 1 AR-Team Opel Tigra Twin-Top     1800 3:54.39 *3:50.51 - -

(3A) CAT. L3: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 303 20636 Oulevay Christophe Chavornay Ecurie du Nord VW Golf     1588 3:01.04 +10 *3:04.28
2 302 20639 Cristinet Fabien Pampigny Ecurie Performance Toyota Corolla     1587 Eliminé *3:05.87 +01.59
3 301 20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna TI     1350 *3:16.86 3:17.02 +12.58
4 304 17268 Oulevay Roger Chavornay VW Scirocco     1588 3:31.72 *3:28.58 +24.30

(3B) CAT. L3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 314 20427 Casset Stéphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     1978 Eliminé *2:55.76
2 322 20271 Niederberger Roger Küssnacht 1 Opel Kadett City     1978 3:01.02 +10 *3:01.20 +05.44
3 318 20388 Rudolf Henri Boécourt VW Golf GTI     1781 *3:01.41 3:00.57 +10 +05.65
4 311 20167 Niederberger Philippe Küssnacht 1 Opel Kadett City     1978 3:03.36 +10 *3:02.53 +06.77
5 312 17267 Casagrande Mirko Le Locle Scuderia Tayfin VW Golf     1781 3:05.18 *3:03.13 +07.37
6 319 17278 Steiner Fabian Wangen VW Golf     1781 *3:04.02 3:04.34 +08.26
7 321 30342 Truffaz Vincent Renens Ecurie La Meute VW Golf GTI     1781 3:08.39 *3:06.54 +10.78
8 315 20313 Cretegny Jean-Romain Romanel Ecurie Performance VW Golf     1781 *3:08.75 Eliminé +12.99
9 320 20384 Thuner Florian Corcelles-Payerne Ecurie Performance Opel Kadett GTE     1978 3:17.42 *3:16.73 +20.97
10 316 20662 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta     1978 *3:17.94 3:28.55 +22.18
11 317 17275 Mathis Olivier Courrendlin VW Golf     1781 *3:25.08 3:26.04 +20 +29.32

(3C) CAT. L3: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 332 20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Tayfin Porsche 911 SC     2993 2:55.43 +10 *2:56.12
2 333 20102 Hostettler Bernard Préverenges Ecurie Performance Porsche Carrera     3200 *2:59.58 2:59.64 +03.46
3 331 17277 Gassmann Davy Courroux Justy RT Subaru Justy Turbo     2021 3:39.34 *3:38.04 +41.92
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(4A) CAT. L4: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 401 20168 Favre Bertrand Courfaivre Suzuki Swift     1298 *3:06.00 Eliminé

2 403 17279 Gerber Steve Bévilard Peugeot 106 Rallye     1292 *3:17.93 Abandon +11.93
3 402 17270 Fernandez Ivan Genève Ecurie Performance Suzuki Swift     1298 Eliminé *3:43.74 +37.74

(4B) CAT. L4: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 412 20148 Roberto Nicola Bussigny Racing Fan's Peugeot 106 GTI     1587 *2:53.24 2:55.25 +10
2 414 20447 Rohrbach Patrick Bienne Peugeot 106 GTI     1587 Eliminé *3:03.95 +10.71
3 411 20591 Casset Claude Vicques Ecurie des Ordons Opel Corsa     1598 3:19.63 *3:15.72 +22.48

(4C) CAT. L4: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 423 30232 Weidmann Florian Hinteregg 3 RC Air Bag Opel Kadett GSI     1997 3:07.03 *3:03.17

2 425 34434 Gerber Gil Neuchâtel Peugeot 205 GTI     1900 3:07.49 *3:03.23 +00.06
3 426 20042 Huwiler Thomas Watt Fiat Bravo     1997 3:08.63 *3:04.96 +01.79
4 424 20469 Gerber Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett GSI     19973:08.06 *3:05.51

+02.34
5 432 30396 Wyss Roger Pfäffikon 3 RC Air Bag Opel Kadett GSI     1997 3:09.65 *3:06.84 +03.67
6 430 20534 Wiedemeier Marcel Niederglatt 1 Renault Clio 16V     1763 3:08.95 *3:07.71 +04.54
7 428 31867 Schoch Jürg Rümlang Renault Clio     1763 3:16.91 *3:10.32 +07.15
8 421 20626 Boehler Stefan Niederweningen 1 RC Air Bag Renault Clio 16V     1763 Eliminé *3:11.61 +10 +18.44
9 427 20564 Juillerat Loïc Delémont VW Scirocco     1780 *3:23.97 Eliminé +20.80
10 422 17276 Hassler Sanna Niederglatt 2 Renault 5     1720 *3:31.00 3:31.01 +27.83
11 431 Steiger Florina Niederweningen 2 RC Air Bag Renault 5     1720 p.parti *3:48.37 +45.20
12 429 17269 Thuner Christophe Genève Ecurie Performance VW Golf     1780 Eliminé Eliminé - -

(4C) CAT. L4: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 442 17274 Carron Sébastien Chandolin/Savièse Ecurie 13-Etoiles Mitsubishi Lancer Evo     3394 *2:48.82 2:50.87

2 443 20034 Lengacher Alain Uesslingen RCU BMW M3     3200 *2:51.90 p.parti +03.08
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  38ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 9 juin 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SCRATCH LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 262 17273 Guélat Philippe Fahy Lotus Exige     1796 2:49.00 *2:46.58
2 442 17274 Carron Sébastien Chandolin/Savièse Ecurie 13-Etoiles Mitsubishi Lancer Evo     3394 *2:48.82 2:50.87 +02.24
3 251 20369 Bueler Roger Sattel Mini Cooper S     2717 2:49.92 +10 *2:49.37 +02.79
4 245 30397 Pilia Quilian Vessy Ecurie La Meute Subaru Impreza GT     3390 *2:50.86 2:52.05 +10 +04.28
5 443 20034 Lengacher Alain Uesslingen RCU BMW M3     3200 *2:51.90 p.parti +05.32
6 412 20148 Roberto Nicola Bussigny Racing Fan's Peugeot 106 GTI     1587 *2:53.24 2:55.25 +10 +06.66
7 235 20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Quadrifolio BMW M3     2300 2:56.23 *2:54.46 +07.88
8 255 20489 Mächler Albin Wangen Mini Cooper S     2717 2:55.05 *2:54.51 +07.93
9 314 20427 Casset Stéphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     1978 Eliminé *2:55.76 +09.18
10 231 20135 Brantschen Iwan Randa VW Polo G40     2162 2:57.73 *2:55.79 +09.21
11 332 20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Tayfin Porsche 911 SC     2993 2:55.43 +10 *2:56.12 +09.54
12 256 20158 Zwahlen Nadine Pfyn Mini Cooper S     2717 2:56.15 +20 *2:56.51 +09.93
13 252 20018 Jücker Jürg Saland RCU Mini Cooper S     2717 *2:57.20 2:57.82 +10.62
13 223 17260 Bürki René Amsoldingen Renault Clio     1997 3:01.67 *2:57.20 +10.62
15 254 20598 Kuriger Armin Siebenen Mini Cooper S     2717 *2:58.01 Eliminé +11.43
16 119 20600 Schranz Michael Wilderswil Bödeli RC Honda Integra type R     1797 3:00.36 *2:59.39 +12.81
17 333 20102 Hostettler Bernard Préverenges Ecurie Performance Porsche Carrera     3200 *2:59.58 2:59.64 +13.00
18 253 20249 Juple Dominique Bauma Lugano RT Mini Cooper S     2717 3:00.56 *2:59.75 +13.17
19 241 30553 Binggeli Christian Thönex Ecurie 4-Anneaux Ford Escort Cosworth     3388 *3:00.42 3:01.74 +13.84
20 322 20271 Niederberger Roger Küssnacht 1 Opel Kadett City     1978 3:01.02 +10 *3:01.20 +14.62
21 318 20388 Rudolf Henri Boécourt VW Golf GTI     1781 *3:01.41 3:00.57 +10 +14.83
22 263 30105 Miglierina Edi Nidau Ecurie Biennoise Lotus Elise     1796 3:03.57 *3:01.58 +15.00
23 112 20315 Graf Roland Brunnadern Honda Integra     1800 3:04.02 *3:01.77 +15.19
24 233 20605 Grosz Tomas Würenlos VW Polo G40     2162 3:02.81 *3:01.97 +15.39
25 211 20380 Enget Peter Uebeschi MLP Racing Opel Corsa     1420 *3:02.48 3:05.57 +15.90
26 311 20167 Niederberger Philippe Küssnacht 1 Opel Kadett City     1978 3:03.36 +10 *3:02.53 +15.95
27 225 20417 Scherrer Ruth Lachen BMW 318 IS     1796 *3:02.60 3:08.12 +16.02
28 226 20284 Schumperli Raphaël La Neuveville Renault Clio     1998 3:06.06 *3:02.70 +16.12
29 115 17256 Hulmann Valère Court Renault Clio  16V     1998 3:01.45 +10 *3:02.73 +16.15
30 117 20020 Müller Jurg Saint-Gall Renault Clio Sport     1997 3:03.70 *3:02.81 +16.23
31 234 31304 Müller Yann Cerneux-Péquignot Scuderia Tayfin BMW M3     2301 3:04.31 *3:02.84 +16.26
32 312 17267 Casagrande Mirko Le Locle Scuderia Tayfin VW Golf     1781 3:05.18 *3:03.13 +16.55
33 423 30232 Weidmann Florian Hinteregg 3 RC Air Bag Opel Kadett GSI     1997 3:07.03 *3:03.17 +16.59
34 425 34434 Gerber Gil Neuchâtel Peugeot 205 GTI     1900 3:07.49 *3:03.23 +16.65
35 414 20447 Rohrbach Patrick Bienne Peugeot 106 GTI     1587 Eliminé *3:03.95 +17.37
36 319 17278 Steiner Fabian Wangen VW Golf     1781 *3:04.02 3:04.34 +17.44
37 120 30263 Stergriadis Ioannis Dübendorf Honda Integra     1797 3:07.08 *3:04.16 +17.58
38 118 17259 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Renault Clio RS     1998 *3:04.24 3:04.83 +17.66
39 303 20636 Oulevay Christophe Chavornay Ecurie du Nord VW Golf     1588 3:01.04 +10 *3:04.28 +17.70
40 116 20454 Leuenberger Bruno Wilderswil Bödeli RC Renault Clio     1998 3:06.82 *3:04.64 +18.06
41 426 20042 Huwiler Thomas Watt Fiat Bravo     1997 3:08.63 *3:04.96 +18.38
42 215 17265 Neury Alain Salins Ecurie 13-Etoiles Peugeot 106 16V     1600 3:07.99 *3:05.19 +18.61
43 424 20469 Gerber Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett GSI     1997 3:08.06 *3:05.51 +18.93
44 243 17266 Jacquemet Sébastien Conthey Ecurie 13 Etoiles Porsche 911 Carrera     3598 3:08.98 *3:05.68 +19.10
45 302 20639 Cristinet Fabien Pampigny Ecurie Performance Toyota Corolla     1587 Eliminé *3:05.87 +19.29
45 222 17262 Bürki Martin Amsoldingen Alfa Romeo 75     1961 3:07.48 *3:05.87 +19.29

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Cl. Farine, Porrentruy  
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
47 401 20168 Favre Bertrand Courfaivre Suzuki Swift     1298 *3:06.00 Eliminé +19.42
48 246 30782 Rubbi Michel La Sagne Ecurie Performance Subura Impreza STI     3390 *3:06.25 3:07.66 +19.67
49 228 33958 Icmen Josef Bienne Opel Astra GSI     1997 3:10.43 *3:06.39 +19.81
50 321 30342 Truffaz Vincent Renens Ecurie La Meute VW Golf GTI     1781 3:08.39 *3:06.54 +19.96
51 432 30396 Wyss Roger Pfäffikon 3 RC Air Bag Opel Kadett GSI     1997 3:09.65 *3:06.84 +20.26
52 214 20231 Meier Michael Hallau 1 Honda Civic CRX     1595 3:08.94 *3:06.88 +20.30
53 430 20534 Wiedemeier Marcel Niederglatt 1 Renault Clio 16V     1763 3:08.95 *3:07.71 +21.13
54 111 20029 Good Romain Schönholzerwilen Opel Kadett     1997 *3:08.72 Eliminé +22.14
55 315 20313 Cretegny Jean-Romain Romanel Ecurie Performance VW Golf     1781 *3:08.75 Eliminé +22.17
56 224 20582 Moser Christian Herbligen RTZ BMW 318 IS     1798 Eliminé *3:09.71 +23.13
57 428 31867 Schoch Jürg Rümlang Renault Clio     1763 3:16.91 *3:10.32 +23.74
57 202 17261 Mani Patrick Oberhofen Peugeot 106 Rallye     1292 3:11.35 *3:10.32 +23.74
59 244 20583 Maurer Théo Niederhünigen RTZ VW Golf G60     3060 3:11.20 *3:11.17 +24.59
60 242 20094 Comparato Luca Liebefeld Nissan 350Z     5947 3:19.74 *3:14.42 +27.84
61 203 30062 Pichler Karl Villnachern Citroën AX GTI     1360 3:14.59 *3:14.46 +27.88
62 201 17257 Jacot Philippe Cortaillod Peugeot 106 Rallye     1294 Eliminé *3:14.95 +28.37
63 411 20591 Casset Claude Vicques Ecurie des Ordons Opel Corsa     1598 3:19.63 *3:15.72 +29.14
64 221 20096 Bering Michael Le Locle VW Golf     1780 *3:16.39 Eliminé +29.81
65 204 30543 Ballmer Eric Lausen 1 Suzuki Swift GTI     1298 3:17.81 *3:16.63 +30.05
66 205 30544 Ballmer Hugo Lausen 1 Suzuki Swift GTI     1298 3:17.53 *3:16.66 +30.08
67 320 20384 Thuner Florian Corcelles-Payerne Ecurie Performance Opel Kadett GTE     1978 3:17.42 *3:16.73 +30.15
68 301 20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna TI     1350 *3:16.86 3:17.02 +30.28
69 131 17253 Hürlimann Christophe Epauvillers Epauvillers Motors BMW 325     2500 *3:17.42 3:19.00 +30.84
70 403 17279 Gerber Steve Bévilard Peugeot 106 Rallye     1292 *3:17.93 Abandon +31.35
71 316 20662 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta     1978 *3:17.94 3:28.55 +31.36
72 212 20661 Haenggi Philippe Moutier Citroën Saxo VTS     1587 3:21.85 *3:18.09 +31.51
73 227 30156 Gunziger Patrick Orpond Opel Kadett GSI     1997 3:21.22 *3:18.53 +31.95
74 132 17251 Morgenegg Philippe Mühleberg Opel Corsa OPC     1587 3:21.23 *3:19.45 +32.87
75 103 17255 Schwyter Severin Belpberg RTZ Honda CRX 16V     1589 *3:21.53 3:30.11 +10 +34.95
76 421 20626 Boehler Stefan Niederweningen 1 RC Air Bag Renault Clio 16V     1763 Eliminé *3:11.61 +10 +35.03
77 218 17264 Wohlschlag Fabien Petit-Lancy Honda Civic CRX     1595 3:22.43 *3:21.66 +35.08
78 229 17252 Humbert Alex Mühleberg Opel Astra OPC     1996 3:23.38 *3:22.98 +36.40
79 427 20564 Juillerat Loïc Delémont VW Scirocco     1780 *3:23.97 Eliminé +37.39
80 317 17275 Mathis Olivier Courrendlin VW Golf     1781 *3:25.08 3:26.04 +20 +38.50
81 304 17268 Oulevay Roger Chavornay VW Scirocco     1588 3:31.72 *3:28.58 +42.00
82 422 17276 Hassler Sanna Niederglatt 2 Renault 5     1720 *3:31.00 3:31.01 +44.42
83 122 17254 Maillard Marcel Epauvillers Epauvillers Motor's BMW 318 IS     1795 3:36.41 *3:31.68 +45.10
84 219 17258 Nyffenegger Lukas Neunkirch 1 Honda Civic CRX     1595 *3:34.25 3:34.94 +47.67
85 266 17272 Paulmichl Cordelia Mooseedorf 1 AR-Team Opel Tigra Twin-Top     1800 3:39.24 *3:34.43 +47.85
86 331 17277 Gassmann Davy Courroux Justy RT Subaru Justy Turbo     2021 3:39.34 *3:38.04 +51.46
87 402 17270 Fernandez Ivan Genève Ecurie Performance Suzuki Swift     1298 Eliminé *3:43.74 +57.16
88 431 Steiger Florina Niederweningen 2 RC Air Bag Renault 5     1720 p.parti *3:48.37 - -
89 261 17271 Burkhalter Daniela Mooseedorf 1 AR-Team Opel Tigra Twin-Top     1800 3:54.39 *3:50.51 - -
90 429 17269 Thuner Christophe Genève Ecurie Performance VW Golf     1780 Eliminé Eliminé - -
90 232 20563 Ferreira Grégory Moutier VW Polo G40     2162 Eliminé Eliminé - -
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  38ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 10 juin 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(SSA) GROUPE SUPER S: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3
1 52     6332 Giamboni Edy jr Malvaglia Lugano Racing Team Renault Clio Ragnotti     2000 2:59.13 *2:56.60

2 51     5595 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan 100 NX     1997 *3:12.95 3:14.46 +16.35
3 53     5674 Mariotti Massimo Gnosca Lugano Racing Team Renault Clio RS     2000 Eliminé Eliminé - -

(SSB) GROUPE SUPER S: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 58 20224 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Ford Escort Cosworth     3400 *3:02.89 3:05.60 +10
2 56     6350 Braunschweig Olivier Sion Mazda RX 8     2616 Eliminé *3:04.28 +01.39
3 57    20649 Martin Johann Courtedoux Ecurie des Ordons Audi Coupé Quattro     2308 3:19.30 +10 *3:19.78 +16.89

(SSC) GROUPE SUPER SERIE COMPETITION: Toutes classes confondues
1 61    20625 Ziegler Robert Winterthur Porsche 911 GT 3     3600 2:55.52 *2:54.05

2 62     6329 Lambert Philippe Savagnier Ecurie Tayfin Opel Speedster Turbo     3400 *2:55.66 Eliminé +01.61

(NA) GROUPE N: Toutes classes confondues
1 74     6239 Magnin Jonas Givisiez Sporting Romont Citroën Saxo VTS     1587 2:55.23 *2:53.65

2 73     6336 Burri Michael Belprahon Racing Team A16 Citroën Saxo     1600 3:03.06 +10 *3:01.83 +10+18.18
3 75     5522 Poretti Alessia Sorengo Squadra Quadrifoglio Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:29.01 Abandon +35.36

(AA) GROUPE A: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 82     5247 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie La Meute Citroën Saxo 1.6 16V     1600 2:51.86 *2:50.00

2 81 601 Bonvin Yann Sierre Ecurie 13 Etoiles Citroën Saxo 1.6 16V     1590 3:00.52 *2:58.72 +08.72
3 86     6246 Tosoni François Lajoux Ecurie des Ordons Citroën Saxo 1.6 16V     1590 *2:59.70 3:02.59 +09.70
4 84    20381 Schär Raphaël Loveresse Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:58.38 +10 3:00.82 +10+18.38
5 85    20366 Thiévent Denis Montfaucon Ecurie des Ordons Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:58.52 +10 3:00.94 +10+18.52
6 83     5200 Mühlemann Roger Unterseen Bödeli RC Citroën Saxo 1.6 16V     1587 p.parti p.parti - -

(AB) GROUPE A: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 91     6306 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio     1998 2:55.15 +10 *2:53.43

(AC) GROUPE A: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 103 5742 Muller Patrick Orbe Subaru WRX     1995 *2:51.81 Abandon

2 101     5589 Lovis Michel Orbe Ecurie Sporting Subaru Impreza     3400 3:02.65 *2:58.26 +06.45
3 102     5873 Lovis Pascal Gletterens Ecurie Sporting Subaru Impreza     3400 p.parti p.parti - -
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(GT2A) GROUPE GT2, Grand Tourisme: Toutes classes confondues
1 111      952 Bührer Nicolas Bienne Ecurie SAR Porsche 911 GT3     3600 2:43.63 *2:42.77

(ISNA) GROUPE ISN: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 127     6227 Rothenbühler Stefan Arni Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1291 *3:06.07 3:06.15

2 124     6322 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rallye     1294 3:12.74 *3:10.67 +04.60
3 123    20518 Estoppey Tristan Avully Ecurie La Meute Peugeot 106 Rallye     1292 Eliminé *3:10.89 +04.82
4 126     6262 Rohr Christoph Oberhofen MB Motorsport Peugeot 106 Rallye     1293 *3:13.51 3:14.13 +07.44
5 128     5470 Salamon Petra Rübigen RTZ Peugeot 106 Rallye     1294 *3:13.94 3:14.83 +07.87
6 125    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère RT Peugeot 106 Rallye     1293 *3:15.69 3:19.42 +09.62
7 121    20250 Brunner Bernhard Münsingen *1 Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1294 3:19.95 *3:17.95 +11.88
8 129    20525 Gasser Jürg Spiez *1 Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1294 Eliminé *3:15.64 +10+19.57

(ISNB) GROUPE ISN: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 133     6146 Cruchaud Michel Bullet Peugeot 106 Rallye     1587 *2:54.67 2:57.36

2 132     6115 Antonini Nicola Fischenthal RCU Peugeot 106 Rallye     1587 *2:57.63 2:59.59 +02.96
3 135    20178 Petignat Daniel Courroux Ecurie des Ordons Opel Corsa     1598 3:06.50 *3:06.08 +11.41
4 134     6340 Mauris Sonia Plan-les-Ouates Ecurie 4-Anneaux Peugeot 106 Rallye     1587 *3:07.02 3:07.07 +12.35
5 137     5969 Boillat Xavier Lignières Ecurie des Ordons Peugeot 106 S16     1587 *3:07.43 3:04.33 +10+12.76
6 131    20545 Affolter Laurent Boncourt Ecurie des Ordons Peugeot 106 Rallye     1587 3:07.03 +10 *3:08.20 +13.53
7 136 20670 Voumard Jean-Michel Neuchâtel DQS Racing Peugeot 106 Rallye     1587 3:17.57 *3:14.78 +20.11

(ISNC) GROUPE ISN: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 143     5227 Janz Jean-Luc Büttikon Ecurie du Nord Renault Clio Williams     1998 2:54.89 *2:54.25

2 144     6151 Joris Melchior Martigny-Combe Chablais RT Renault Clio Williams     1998 3:00.18 *2:57.70 +03.45
3 150     1196 Stebler Lionel Porrentruy Ecurie des Ordons Renault Clio 16S     1762 *2:58.45 2:59.18 +04.20
4 151     6343 Zwahlen Yannick Sierre Ecurie 13 Etoiles Renault Clio     1997 3:07.11 *3:04.83 +10.58
5 152 6298 Maeder Romain Movelier *1 Ecurie des Ordons Opel Astra GSI     1998 3:05.68 *3:05.11 +10.86
6 148     6342 Schaller Philippe Sierre Ecurie 13 Etoiles WV Golf     1780 3:08.69 *3:05.95 +11.70
7 146     6008 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra     1997 3:09.81 *3:06.81 +12.56
8 149     5259 Schär Nicolas Loveresse Atelier de la Tzoumaz Opel Astra     1998 Eliminé *3:10.18 +15.93
9 142 20377 Hügli Patric Enggistein Renault Clio 16V     1763 *3:10.27 3:10.41 +16.02
10 147    20679 Québatte Julien Neuchâtel DQS Racing Peugeot 309 16V     1900 3:11.92 *3:10.41 +16.16
11 141     5019 Gaspard Magalie Bienne *1 Equipe bernoise Opel Astra GSI     1998 *3:15.30 p.parti +21.05

(ISND) GROUPE ISN: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 157 5806 Heusler Francis Lugnez Atelier de la Tzoumaz BMW 325i     2493 *3:12.09 Eliminé

2 156     5869 Castella David Daillens Ecurie Racing Fan's BMW M3     2991 Abandon p.parti - -

(ISAA) GROUPE ISA: Toutes classes confondues
1 164     5300 Vuillaume Stan Rocourt Ecurie des Ordons Opel Astra 16V     1998 *2:52.49 p.parti

2 162     6009 Petignat Lionel Bassecourt Ecurie des Ordons Peugeot 309 16V     1927 2:54.35 *2:53.96 +01.47
3 161     5427 Chavanne Christian Coeuve Ecurie des Ordons VW Golf     1780 *3:07.32 Eliminé +14.83
4 163     5745 Schneeberger Steeve Courrendlin Ford Sierra Cosworth     1995 p.parti p.parti - -

(ISA) GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 171     5965 Chariatte J.-François Porrentruy Ecurie des Ordons Fiat X1/9     1600 2:46.64 *2:46.07

2 176     5861 Willener Werner Schwanden RTZ VW Golf     1598 Eliminé *2:46.73 +00.66
3 173     5329 Mathez Thierry Prêles Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI     1599 *2:51.39 2:51.76 +10+05.32
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Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(ISA) GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
4 175     6325 Schmid Ruedi Brittnau Equipe bernoise VW Golf RSR     1588 3:08.77 *3:05.58 +19.51
5 172     5448 Lachat Didier Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1600 Eliminé Eliminé - -

(ISB) GROUPE IS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 184     6161 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett GTE     1998 2:38.83 *2:36.92

2 188 6310 Steiner Reto Unteriberg WM Racing Car Ford Escort     1999 2:45.37 *2:42.97 +06.05
3 187     5922 Ochsner Jürg Oberhallau RCU Opel Kadett     1998 *2:45.46 Abandon +08.54
4 185     5852 Grünig Hans Rudolf Adelboden RTZ Opel Kadett     1998 2:49.30 *2:47.39 +10.47
5 189     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf 16V     1780 2:49.79 *2:48.47 +11.55
6 181     5280 Baumann Hansjörg Oberhallau RCU Opel Kadett     1998 2:48.97 *2:48.89 +11.97
7 183      570 Calderari Marco Bremgarten Ecurie biennoise BMW 320     2000 *2:52.58 2:50.08 +10+15.66
8 186 6197 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI-16     1904 Abandon p.parti - -

(ISC) GROUPE IS: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 191     6078 Chabod Dominique Saint-Maurice Chablais Racing Team Renault 5 Turbo     2499 2:43.49 *2:39.16

2 198     5194 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett     2499 2:42.40 *2:42.09 +02.93
3 196 5499 Sperandio Roger Mels ACFL Opel Kadett     2460 2:48.40 *2:43.32 +04.16
4 194     6257 Eugster Fabian Wienacht ACFL Opel Kadett     2460 2:46.22 *2:44.95 +05.79
5 192     5452 Delétroz Alain Anzère Atelier de la Tzoumaz BMW M3     2500 *2:47.00 2:47.44 +07.84
6 193     5083 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Manta     2400 *2:54.84 2:51.55 +40+15.68
7 197     5730 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo     2499 *2:57.54 2:52.53 +10+18.38
8 199     6106 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra Cosworth     3388 *2:52.37 +10 3:08.64 +23.21

(E1A) GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3
1 201    20154 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS     1299 2:53.55 *2:53.20

2 203    20185 Maître Francis Courrendlin Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1590 2:59.45 *2:58.45 +05.25
3 202     5201 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 3:14.91 *3:13.34 +20.14

(E1B) GROUPE E1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 225     5626 Papagna David Gravesano Scuderia Zero 4 Piu Fiat X1/9     2000 2:44.08 *2:42.79

2 217      314 Grimaldi Romeo Seewen Equipe bernoise Honda Civic type R     1998 Eliminé *2:45.66 +02.87
3 218    20001 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams     2000 *2:48.56 2:49.89 +05.77
4 215     5279 Canu Antonello Giornico Squadra Quadrifoglio Fiat X1/9     2000 2:47.36 +10 *2:50.05 +07.26
5 227     5525 Schäfli Markus Pfynn Equipe bernoise Opel Kadett     1998 2:51.98 *2:50.17 +07.38
6 221     6109 Martin Alain Attelwil Equipe bernoise Renault Clio RS     1998 2:52.23 *2:50.63 +07.84
7 212     6116 Buchser Marc Reitnau Equipe bernoise Renault Clio RS     1998 2:52.69 *2:51.06 +08.27
8 226    20609 Santonastaso Manuel Müllheim BMW 2002 TI     1990 2:52.89 *2:52.21 +09.42
9 216     5426 Farine Benoît Movelier Ecurie des Ordons VW Golf 16V     1781 *2:53.49 2:53.57 +10.70
10 223    20607 Mühlebach Raph Wigoltingen Ford Escort RS     1993 *2:56.76 2:57.17 +20+13.97
11 224     6348 Nuesch René Schaan Sporteam Lichtenstein Renault Clio     2000 *2:57.29 2:57.60 +14.50
12 211     5235 Badertscher Robert Gümlingen Equipe bernoise Renault Clio     1764 *2:59.46 p.parti +16.67
13 220 5144 Küpfer Patrick Kaufdorf RTZ Opel Corsa     1998 Eliminé *3:05.70 +22.91
14 219     5647 Imthurn Valentin Eschen ACFL VW Sirocco 16V     1781 3:15.61 *3:06.96 +24.17
15 222    20428 Migy Bertrand Courchapoix Opel Kadett     1998 3:07.24 *3:06.99 +24.20

(E1C) GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3
1 235     5079 Neff Frédéric Moutier La Tzoumaz BMW E30     2990 *2:46.05 2:46.18

2 231    20000 Coquoz Sébastien Muraz Chablais Racing Team Opel Kadett GTE     2020 2:52.58 +10 *2:51.51 +05.46
3 236     6242 Nicoulin David Porrentruy Nicou Racing BMW 325     2493 2:54.88 *2:54.41 +08.36
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Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(E1C) GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3
4 233     6039 Krieg Dieter Küssnacht Ecurie bernoise VW New Beatle     2792 3:06.77 *3:02.38 +16.33
5 232    20071 Guérin Raphaël Vionnaz Chablais Racing Team BMW 323     2493 Eliminé *3:05.00 +18.95

(E1D) GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 3000 cm3
1 245     5757 Marti René Wattenwil RTZ Mitsubishi Evo 6     3395 *2:44.07 2:44.28

2 244     5246 Jenni Willi Heiden ACFL Porsche 911 Carrera     3200 *2:44.57 2:46.77 +00.50
3 243     5053 Frey Olivier Montricher GPR Nissan Sunny GTI     3396 Eliminé *2:46.12 +02.05
4 242     5075 Crevoiserat Raphaël Cornol Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX     3126 2:53.73 *2:50.86 +06.79
5 241     6105 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons BMW 335     3498 *3:04.83 3:05.77 +20.76

(E2A) GROUPE E2: CLASSE JUSQU'A 1150 cm3
1 1     5063 De Siebenthal Denis Aigle Ecurie des Lions Arcobaleno     1000 *2:43.22 2:44.55

2 2     5335 Metzger Joël Moutier Racing Club Jura Westfield Mini      998 2:52.87 *2:50.55 +07.33
3 3     5863 Rérat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Funboost     1000 3:05.45 *3:05.43 +22.21

(E2B) GROUPE E2: CLASSE DE 1151 cm3 A 2000 cm3
1 11     5942 Balmer Christian Wilderswil Bödeli RC Tatuus Renault     2000 2:33.77 *2:31.40

2 14     5541 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Formule Renault     2000 2:33.25 *2:32.18 +00.78
3 15     5191 Wälti Yolanda Dulliken W.M.Racing Car Van Diemen RF 96     1800 3:03.51 *3:00.07 +28.67

(C3A) GROUPE C3: Toutes classes confondues
1 21     5439 Riva Tiziano Viganello Squadra Quadrifoglio Rebo BMW     2000 *2:33.40 2:33.76

(F3A) GROUPE F3: Toutes classes confondues
1 32      244 Debrunner Hansrudolf Müllheim Dallara 398     2000 *2:33.99 2:36.03

2 31     6300 Chariatte Alain Porrentruy Ecurie des Ordons Dallara Opel F394     2000 2:35.75 *2:35.72 +01.73

(F2A) GROUPE F2: Toutes classes confondues
1 41     1218 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13-Etoiles Martini MK 69     3000 Exclu Exclu
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  38ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 10 juin 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SCRATCH OFFICIEL REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 11     5942 Balmer Christian Wilderswil Bödeli RC Tatuus Renault     2000 2:33.77 *2:31.40

2 14     5541 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Formule Renault     2000 2:33.25 *2:32.18 +00.78
3 21     5439 Riva Tiziano Viganello Squadra Quadrifoglio Rebo BMW     2000 *2:33.40 2:33.76 +02.00
4 32      244 Debrunner Hansrudolf Müllheim Dallara 398     2000 *2:33.99 2:36.03 +02.59
5 31     6300 Chariatte Alain Porrentruy Ecurie des Ordons Dallara Opel F394     2000 2:35.75 *2:35.72 +04.32
6 184     6161 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett GTE     1998 2:38.83 *2:36.92 +05.52
7 191     6078 Chabod Dominique Saint-Maurice Chablais Racing Team Renault 5 Turbo     2499 2:43.49 *2:39.16 +07.76
8 198     5194 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett     2499 2:42.40 *2:42.09 +10.69
9 111      952 Bührer Nicolas Bienne Ecurie SAR Porsche 911 GT3     3600 2:43.63 *2:42.77 +11.37
10 225     5626 Papagna David Gravesano Scuderia Zero 4 Piu Fiat X1/9     2000 2:44.08 *2:42.79 +11.39
11 188 6310 Steiner Reto Unteriberg WM Racing Car Ford Escort     1999 2:45.37 *2:42.97 +11.57
12 1     5063 De Siebenthal Denis Aigle Ecurie des Lions Arcobaleno     1000 *2:43.22 2:44.55 +11.82
13 196 5499 Sperandio Roger Mels ACFL Opel Kadett     2460 2:48.40 *2:43.32 +11.92
14 245     5757 Marti René Wattenwil RTZ Mitsubishi Evo 6     3395 *2:44.07 2:44.28 +12.67
15 244     5246 Jenni Willi Heiden ACFL Porsche 911 Carrera     3200 *2:44.57 2:46.77 +13.17
16 194     6257 Eugster Fabian Wienacht ACFL Opel Kadett     2460 2:46.22 *2:44.95 +13.55
17 187     5922 Ochsner Jürg Oberhallau RCU Opel Kadett     1998 *2:45.46 Abandon +14.06
18 217      314 Grimaldi Romeo Seewen Equipe bernoise Honda Civic type R     1998 Eliminé *2:45.66 +14.26
19 235     5079 Neff Frédéric Moutier La Tzoumaz BMW E30     2990 *2:46.05 2:46.18 +14.65
20 171     5965 Chariatte J.-François Porrentruy Ecurie des Ordons Fiat X1/9     1600 2:46.64 *2:46.07 +14.67
21 243     5053 Frey Olivier Montricher GPR Nissan Sunny GTI     3396 Eliminé *2:46.12 +14.72
22 176     5861 Willener Werner Schwanden RTZ VW Golf     1598 Eliminé *2:46.73 +15.33
23 192     5452 Delétroz Alain Anzère Atelier de la Tzoumaz BMW M3     2500 *2:47.00 2:47.44 +15.60
24 185     5852 Grünig Hans Rudolf Adelboden RTZ Opel Kadett     1998 2:49.30 *2:47.39 +15.99
25 189     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf 16V     1780 2:49.79 *2:48.47 +17.07
26 218    20001 Grispino Claudio Steinen Renault 5 Williams     2000 *2:48.56 2:49.89 +17.16
27 181     5280 Baumann Hansjörg Oberhallau RCU Opel Kadett     1998 2:48.97 *2:48.89 +17.49
28 82     5247 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie La Meute Citroën Saxo 1.6 16V     1600 2:51.86 *2:50.00 +18.60
29 215     5279 Canu Antonello Giornico Squadra Quadrifoglio Fiat X1/9     2000 2:47.36 +10 *2:50.05 +18.65
30 227     5525 Schäfli Markus Pfynn Equipe bernoise Opel Kadett     1998 2:51.98 *2:50.17 +18.77
31 2     5335 Metzger Joël Moutier Racing Club Jura Westfield Mini      998 2:52.87 *2:50.55 +19.15
32 221     6109 Martin Alain Attelwil Equipe bernoise Renault Clio RS     1998 2:52.23 *2:50.63 +19.23
33 242     5075 Crevoiserat Raphaël Cornol Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX     3126 2:53.73 *2:50.86 +19.46
34 212     6116 Buchser Marc Reitnau Equipe bernoise Renault Clio RS     1998 2:52.69 *2:51.06 +19.66
35 173     5329 Mathez Thierry Prêles Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI     1599 *2:51.39 2:51.76 +10+19.99
36 231    20000 Coquoz Sébastien Muraz Chablais Racing Team Opel Kadett GTE     2020 2:52.58 +10 *2:51.51 +20.11
37 103 5742 Muller Patrick Orbe Subaru WRX     1995 *2:51.81 Abandon +20.41
38 226    20609 Santonastaso Manuel Müllheim BMW 2002 TI     1990 2:52.89 *2:52.21 +20.81
39 164     5300 Vuillaume Stan Rocourt Ecurie des Ordons Opel Astra 16V     1998 *2:52.49 p.parti +21.09
40 183      570 Calderari Marco Bremgarten Ecurie biennoise BMW 320     2000 *2:52.58 2:50.08 +10+21.18
41 201    20154 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS     1299 2:53.55 *2:53.20 +21.80
42 91     6306 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio     1998 2:55.15 +10 *2:53.43 +22.03
43 216     5426 Farine Benoît Movelier Ecurie des Ordons VW Golf 16V     1781 *2:53.49 2:53.57 +22.09
44 74     6239 Magnin Jonas Givisiez Sporting Romont Citroën Saxo VTS     1587 2:55.23 *2:53.65 +22.25
45 162     6009 Petignat Lionel Bassecourt Ecurie des Ordons Peugeot 309 16V     1927 2:54.35 *2:53.96 +22.56
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46 61    20625 Ziegler Robert Winterthur Porsche 911 GT 3     3600 2:55.52 *2:54.05 +22.65
47 143     5227 Janz Jean-Luc Büttikon Ecurie du Nord Renault Clio Williams     1998 2:54.89 *2:54.25 +22.85
48 236     6242 Nicoulin David Porrentruy Nicou Racing BMW 325     2493 2:54.88 *2:54.41 +23.01
49 133     6146 Cruchaud Michel Bullet Peugeot 106 Rallye     1587 *2:54.67 2:57.36 +23.27
50 193     5083 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Manta     2400 *2:54.84 2:51.55 +40+23.44
51 62     6329 Lambert Philippe Savagnier Ecurie Tayfin Opel Speedster Turbo     3400 *2:55.66 Eliminé +24.26
52 52     6332 Giamboni Edy jr Malvaglia Lugano Racing Team Renault Clio Ragnotti     2000 2:59.13 *2:56.60 +25.20
53 223    20607 Mühlebach Raph Wigoltingen Ford Escort RS     1993 *2:56.76 2:57.17 +20+25.36
54 224     6348 Nuesch René Schaan Sporteam Lichtenstein Renault Clio     2000 *2:57.29 2:57.60 +25.89
55 197     5730 Weyeneth Daniel Reinach Ecurie Basilisk Renault 5 Turbo     2499 *2:57.54 2:52.53 +10+26.14
56 132     6115 Antonini Nicola Fischenthal RCU Peugeot 106 Rallye     1587 *2:57.63 2:59.59 +26.23
57 144     6151 Joris Melchior Martigny-Combe Chablais RT Renault Clio Williams     1998 3:00.18 *2:57.70 +26.30
58 101     5589 Lovis Michel Orbe Ecurie Sporting Subaru Impreza     3400 3:02.65 *2:58.26 +26.86
59 203    20185 Maître Francis Courrendlin Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1590 2:59.45 *2:58.45 +27.05
59 150     1196 Stebler Lionel Porrentruy Ecurie des Ordons Renault Clio 16S     1762 *2:58.45 2:59.18 +27.05
61 81 601 Bonvin Yann Sierre Ecurie 13 Etoiles Citroën Saxo 1.6 16V     1590 3:00.52 *2:58.72 +27.32
62 211     5235 Badertscher Robert Gümlingen Equipe bernoise Renault Clio     1764 *2:59.46 p.parti +28.06
63 86     6246 Tosoni François Lajoux Ecurie des Ordons Citroën Saxo 1.6 16V     1590 *2:59.70 3:02.59 +28.30
64 15     5191 Wälti Yolanda Dulliken W.M.Racing Car Van Diemen RF 96     1800 3:03.51 *3:00.07 +28.67
65 199     6106 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz Ford Sierra Cosworth     3388 *2:52.37 +10 3:08.64 +30.97
66 233     6039 Krieg Dieter Küssnacht Ecurie bernoise VW New Beatle     2792 3:06.77 *3:02.38 +30.98
67 58 20224 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Ford Escort Cosworth     3400 *3:02.89 3:05.60 +10+31.49
68 56     6350 Braunschweig Olivier Sion Mazda RX 8     2616 Eliminé *3:04.28 +32.88
69 241     6105 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons BMW 335     3498 *3:04.83 3:05.77 +33.43
69 151     6343 Zwahlen Yannick Sierre Ecurie 13 Etoiles Renault Clio     1997 3:07.11 *3:04.83 +33.43
71 232    20071 Guérin Raphaël Vionnaz Chablais Racing Team BMW 323     2493 Eliminé *3:05.00 +33.60
72 152 6298 Maeder Romain Movelier *1 Ecurie des Ordons Opel Astra GSI     1998 3:05.68 *3:05.11 +33.71
73 3     5863 Rérat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Funboost     1000 3:05.45 *3:05.43 +34.03
74 175     6325 Schmid Ruedi Brittnau Equipe bernoise VW Golf RSR     1588 3:08.77 *3:05.58 +34.18
75 220 5144 Küpfer Patrick Kaufdorf RTZ Opel Corsa     1998 Eliminé *3:05.70 +34.30
76 148     6342 Schaller Philippe Sierre Ecurie 13 Etoiles WV Golf     1780 3:08.69 *3:05.95 +34.55
77 127     6227 Rothenbühler Stefan Arni Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1291 *3:06.07 3:06.15 +34.67
78 135    20178 Petignat Daniel Courroux Ecurie des Ordons Opel Corsa     1598 3:06.50 *3:06.08 +34.68
79 146     6008 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra     1997 3:09.81 *3:06.81 +35.41
80 219     5647 Imthurn Valentin Eschen ACFL VW Sirocco 16V     1781 3:15.61 *3:06.96 +35.56
81 222    20428 Migy Bertrand Courchapoix Opel Kadett     1998 3:07.24 *3:06.99 +35.59
82 134     6340 Mauris Sonia Plan-les-Ouates Ecurie 4-Anneaux Peugeot 106 Rallye     1587 *3:07.02 3:07.07 +35.62
83 161     5427 Chavanne Christian Coeuve Ecurie des Ordons VW Golf     1780 *3:07.32 Eliminé +35.92
84 137     5969 Boillat Xavier Lignières Ecurie des Ordons Peugeot 106 S16     1587 *3:07.43 3:04.33 +10+36.03
85 131    20545 Affolter Laurent Boncourt Ecurie des Ordons Peugeot 106 Rallye     1587 3:07.03 +10 *3:08.20 +36.80
86 84    20381 Schär Raphaël Loveresse Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:58.38 +10 3:00.82 +10+36.98
87 85    20366 Thiévent Denis Montfaucon Ecurie des Ordons Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *2:58.52 +10 3:00.94 +10+37.12
88 149     5259 Schär Nicolas Loveresse Atelier de la Tzoumaz Opel Astra     1998 Eliminé *3:10.18 +38.78
89 142 20377 Hügli Patric Enggistein Renault Clio 16V     1763 *3:10.27 3:10.41 +38.87
90 147    20679 Québatte Julien Neuchâtel DQS Racing Peugeot 309 16V     1900 3:11.92 *3:10.41 +39.01
91 124     6322 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rallye     1294 3:12.74 *3:10.67 +39.27
92 123    20518 Estoppey Tristan Avully Ecurie La Meute Peugeot 106 Rallye     1292 Eliminé *3:10.89 +39.49
93 73     6336 Burri Michael Belprahon Racing Team A16 Citroën Saxo     1600 3:03.06 +10 *3:01.83 +10+40.43
94 157 5806 Heusler Francis Lugnez Atelier de la Tzoumaz BMW 325i     2493 *3:12.09 Eliminé +40.69
95 51     5595 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan 100 NX     1997 *3:12.95 3:14.46 +41.55
96 202     5201 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 3:14.91 *3:13.34 +41.94
97 126     6262 Rohr Christoph Oberhofen MB Motorsport Peugeot 106 Rallye     1293 *3:13.51 3:14.13 +42.11
98 128     5470 Salamon Petra Rübigen RTZ Peugeot 106 Rallye     1294 *3:13.94 3:14.83 +42.54
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99 136 20670 Voumard Jean-Michel Neuchâtel DQS Racing Peugeot 106 Rallye     1587 3:17.57 *3:14.78 +43.38
100 141     5019 Gaspard Magalie Bienne *1 Equipe bernoise Opel Astra GSI     1998 *3:15.30 p.parti +43.90
101 125    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère RT Peugeot 106 Rallye     1293 *3:15.69 3:19.42 +44.29
102 121    20250 Brunner Bernhard Münsingen *1 Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1294 3:19.95 *3:17.95 +46.55
103 57    20649 Martin Johann Courtedoux Ecurie des Ordons Audi Coupé Quattro     2308 3:19.30 +10 *3:19.78 +48.38
104 129    20525 Gasser Jürg Spiez *1 Equipe bernoise Peugeot 106 Rallye     1294 Eliminé *3:15.64 +10+54.24
105 75     5522 Poretti Alessia Sorengo Squadra Quadrifoglio Citroën Saxo 1.6 16V     1587 *3:29.01 Abandon +57.61
106 186 6197 Houlmann Fabien Montmelon Ecurie des Ordons Peugeot 205 GTI-16     1904 Abandon p.parti - -
106 156     5869 Castella David Daillens Ecurie Racing Fan's BMW M3     2991 Abandon p.parti - -
108 163     5745 Schneeberger Steeve Courrendlin Ford Sierra Cosworth     1995 p.parti p.parti - -
108 102     5873 Lovis Pascal Gletterens Ecurie Sporting Subaru Impreza     3400 p.parti p.parti - -
108 83     5200 Mühlemann Roger Unterseen Bödeli RC Citroën Saxo 1.6 16V     1587 p.parti p.parti - -
111 172     5448 Lachat Didier Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1600 Eliminé Eliminé - -
111 53     5674 Mariotti Massimo Gnosca Lugano Racing Team Renault Clio RS     2000 Eliminé Eliminé - -
113 41     1218 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13-Etoiles Martini MK 69     3000 Exclu Exclu - -
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